MOD 17. V01 Página 1 de 2

ATA N.º 2

(Aviso nº 16587/2024/2)

Procedimento concursal comum de recrutamento de trabalhadores com vínculo de
emprego público por tempo indeterminado, com constituição de reserva de recrutamento,
tendo em vista o preenchimento de 1 (um) posto de trabalho no Departamento de Serviços
Partilhados, para a Unidade de Assuntos Financeiros, para a carreira unicategorial de
Técnico Superior, do mapa de pessoal da Casa Pia de Lisboa, IP.

Aos quinze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, pelas dez horas, reuniu-se o

júri do procedimento concursal em referência, estando presentes: ---

Presidente Álvaro Eduardo da Costa Amaral

1ª Vogal Efetivo Pedro Filipe Cardoso Nerra

2ª Vogal Suplente Susana Machado Cordeiro de Castro

Tendo a reunião tido a seguinte ordem de trabalhos e o Júri deliberado da seguinte forma: ---

1. Apreciação das candidaturas ---

Terminado o prazo para apresentação de candidaturas, o júri procedeu à verificação dos

elementos apresentados pelos/as candidatos/as, designadamente o preenchimento dos

requisitos exigidos e a apresentação dos documentos essenciais à admissão ou avaliação.

2. Candidatos(as) admitidos(as) e a excluir ---

Em razão do que antecede, o Júri elaborou a lista de candidatos/as admitidos/as e excluídos/as,

que fica junta à presente ata como anexo. ---

3. Convocatória para aplicação de métodos de seleção ---

Os (As) candidatos(as) admitidos(as) serão notificados, no seu devido tempo, para o endereço

de correio eletrónico que indicaram na respetiva candidatura, da data, hora e local em que se

realizará a aplicação dos métodos de seleção, caso exijam a sua presença.

MOD 17. V01 Página 2 de 2

***

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, de que se lavrou a presente ata, a qual

depois de lida e achada conforme, vai ser assinada e rubricada por todos os membros do Júri

presentes. ---

Presidente,

______________________
(Álvaro Eduardo da Costa

Amaral)

1ª Vogal Efetivo,

___________________
(Pedro Filipe Cardoso Nerra)

2ª Vogal Suplente,

____________________
(Susana Machado Cordeiro

de Castro)

		2024-11-15T20:08:23+0000
	PEDRO FILIPE CARDOSO NERRA

		2024-11-18T09:52:00+0000
	SUSANA MACHADO CORDEIRO DE CASTRO

		2024-11-21T14:37:18+0000
	Alvaro Eduardo  Costa Amaral